

قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
37,761,926	38,263,821	33,369,204	114,325,967	114,091,868	108,352,577	107,691,972	
إيرادات							
31,701,657	32,567,873	33,721,479	96,613,666	97,293,712	95,119,786	95,230,465	
تكاليف المبيعات							
6,060,269	5,695,948	4,647,725	17,712,301	16,798,156	13,232,791	12,461,507	
الربح الإجمالي							
1,102,517	1,102,517	1,020,267	2,928,868	2,928,868	2,826,347	2,826,347	
إيرادات أخرى							
1,566,906	1,221,620	1,541,384	4,845,583	3,925,550	4,072,657	3,445,576	
مصرفات عسومية وإدارية							
2,332,681	2,275,799	2,122,780	7,062,805	6,872,342	6,077,173	5,974,371	
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
16,269	4,584	3,909	31,337	19,652	17,799	17,799	
مصرفات أخرى							
3,246,930	3,296,462	1,999,919	8,701,444	8,909,480	5,891,509	5,850,108	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
31,187	31,187	20,015	111,378	111,378	73,099	73,099	
إيرادات تمويل							
290,669	273,670	420,049	919,284	872,470	1,369,011	1,288,749	
تكاليف تمويل							
2,987,448	3,053,979	1,599,885	7,893,538	8,148,388	4,595,597	4,634,458	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
627,556	438,502	260,651	1,411,606	1,251,698	687,936	731,365	
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
2,359,892	2,615,477	1,339,234	6,481,932	6,896,690	3,907,661	3,903,093	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
2,359,892	2,615,477	1,339,234	6,481,932	6,896,690	3,907,661	3,903,093	
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
2,432,154	1,364,288		6,616,614	3,958,181			
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
(72,262)	(25,054)		(134,682)	(50,520)			
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.019	0.021	0.011	0.055	0.031	0.031	0.031	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.019	0.021	0.011	0.055	0.031	0.031	0.031	
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.019	0.021	0.011	0.055	0.031	0.031	0.031	
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.019	0.021	0.011	0.055	0.031	0.031	0.031	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							
قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-	01/07/2025-	01/07/2024-	01/01/2025-	01/01/2025-	01/01/2024-	01/01/2024-	01/01/2024-
30/09/2025	30/09/2025	30/09/2024	30/09/2025	30/09/2025	30/09/2024	30/09/2024	30/09/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
2,359,892	2,615,477	1,339,234	6,481,932	6,896,690	3,907,661	3,903,093	
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(17,880)	(17,880)	0	(30,339)	(30,339)	0	0	
إعادة قياس الربح (خسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة							
(17,880)	(17,880)	0	(30,339)	(30,339)	0	0	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل							
(17,880)	(17,880)	0	(30,339)	(30,339)	0	0	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
2,342,012	2,597,597	1,339,234	6,451,593	6,866,351	3,907,661	3,903,093	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
2,414,274	1,364,288		6,586,275	3,958,181			
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
(72,262)	(25,054)		(134,682)	(50,520)			
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							
قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 26 Oct 2025

01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل								موحدة ومنفصلة
الإيرادات								الإيرادات من بيع بضائع
107,691,972	108,352,577	114,091,868	114,325,967	37,998,233	38,369,204	38,263,821	37,761,926	إجمالي الإيرادات
107,691,972	108,352,577	114,091,868	114,325,967	37,998,233	38,369,204	38,263,821	37,761,926	إيرادات أخرى
2,826,347	2,826,347	2,928,868	2,928,868	1,020,267	1,020,267	1,102,517	1,102,517	إيرادات متنوعة
2,826,347	2,826,347	2,928,868	2,928,868	1,020,267	1,020,267	1,102,517	1,102,517	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف								تكلفة المبيعات
88,233,136	88,122,457	89,538,449	88,858,403	31,114,409	31,219,880	29,786,116	28,919,900	تكلفة مواد مستهلكة
3,577,346	3,577,346	3,796,215	3,796,215	1,230,923	1,230,923	1,254,011	1,254,011	مصاريف منافع الموظفين
1,455,688	1,455,688	1,647,439	1,647,439	568,317	568,318	601,169	601,169	وقود وكهرباء
1,201,357	1,201,357	1,561,980	1,561,980	428,576	428,576	648,312	648,312	الإستهلاك والإطفاء
762,938	762,938	749,629	749,629	273,782	273,782	278,265	278,265	تكاليف بضائع أخرى مباعة
95,230,465	95,119,786	97,293,712	96,613,666	33,616,007	33,721,479	32,567,873	31,701,657	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								رسوم تغليف وتوزيع
5,814,525	5,902,386	6,670,040	6,845,215	2,040,610	2,072,955	2,196,598	2,253,480	عصولات مبيعات
15,251	15,251	17,616	17,616	0	0	3,151	3,151	مصاريف ترويج مبيعات
11,679	11,679	16,163	16,163	3,759	3,759	7,309	7,309	مصاريف إعلانات
22,248	36,635	30,123	45,411	924	924	24,457	24,457	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
110,668	111,222	138,400	138,400	44,588	45,142	44,284	44,284	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
5,974,371	6,077,173	6,872,342	7,062,805	2,089,881	2,122,780	2,275,799	2,332,681	مصاريف صومية وإدارية
2,531,930	2,929,241	2,831,616	3,353,763	889,040	1,043,950	924,487	1,110,698	مصاريف منافع الموظفين
80,200	80,200	145,000	145,000	44,900	44,900	34,600	34,600	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
86,159	138,789	52,105	94,420	88,992	128,711	(50,000)	(10,249)	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
199,569	248,620	189,523	237,445	67,676	84,116	66,893	85,062	الإستهلاك والإطفاء
176,135	206,755	348,879	381,046	70,271	78,082	130,105	139,170	مصاريف قانونية ومهنية
8,287	8,862	9,868	14,477	222	797	220	220	تسجيل وتجديد
26,043	29,608	33,054	36,974	9,610	11,535	9,972	13,587	مصاريف المركبات
12,974	14,097	19,250	22,879	4,328	4,691	7,820	10,331	طباعة وقرطاسية
				0	0	0	0	إعلان وترويج تجاري
				0	0	0	0	مصاريف توظيف وتدريب
324,279	416,485	296,255	559,579	105,124	144,602	97,523	183,487	مصاريف وأتعاب أخرى
3,445,576	4,072,657	3,925,550	4,845,583	1,280,163	1,541,384	1,221,620	1,566,906	إجمالي مصاريف صومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 26 Oct 2025